
ifl°«€l»1l‰.4„_ = 

/=›\ 

A; 
/ VlIIll|@lEl@lljl@llM|llllllfl|lllll|llllllll 

j 

=-N. »\ = lfl 

Kupní smlouva 
uzavřená podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku 

I. Účastníci smlouvy 

Kupující: 

Město Tábor 
zastoupený: starostou města, panem lng. Štěpánem Pavlíkem 
se sídlem: Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor 
IČ 00253014 
D|C: CZ00253014 
datová schránka ID: 5Zrb8iZ 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
cıslo účtu: 19-701427349/0800 
telefon: 381 486 111 
email: posta@mutabor.cz 
kontaktní osoba:
mobil:  
telefon: 
e-mail: 

(dale jen kupující) 

Prodávající: 

CB Auto a.s. 
zastoupený: předsedou představenstva p. lng. Františkem Fišerem 
se sídlem: M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice 
spısová značka: B1174 vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích 
IC 26031868 -_

~ 

DlC: CZ26031868 ˇ 

datová schránka ID: zhtdb5n 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
cıslo účtu: 2104176245/2700 
telefon: +420 385 102 415 
e-mail: vw@cb-auto.cZ 
kontaktní osoba:
mobil:
email:

(dale jen prodávající) 

II. Předmět koupě 

Předmětem Smlouvy je Závazek prodávajícího provést dodávku zboží - jednoho nového 
vozidla S odečtením ceny jednoho ojetého vozidla dle této smlouvy (dále také ,,Zboží“) 
včetně dodání do místa plnění a Zajištění zaškolení obsluhy, dodání českého manuálu a 
návodů, technického průkazu vozidla se zápisem úprav, dále závazek převést na 

Słçrana 1 -V ram 7 4;. A



í 

v..._

š

. 

ž

í

‹ 

z 

ž 

z 

č 

ž 

č

1

l 

l 
z. 

ŤŠÍŠÉ ÉĹ “'=_Íf;'ÍÉ 35 “' Ý" 'Ý 
Š /5 'ij Z “ÍıI,, 3' “-ŤV7 _ ` "'l ˇ 

,. 7", „ 

kupujícího vlastnické právo ke Zboží. Závazkem kupujícího Zboží je převzít a zaplatit za 
něj Prodávajícímu ujednanou cenu. Kupující nabývá vlastnického práva ke Zboží 
Zaplacením kupní ceny. 
Dodávkou Zboží pro účely této smlou\ıy se rozumí: 
a) dodávka nového automobilu Volkswagen Caddy 1.5 TSI DSG včetně příslušenství 

dle specifikace v Zadávací dokumentaci a dle nabídky prodávajícího. 
b) doprava Zboží dodanéhoˇdle bodu a) v rozsahu a kvalitě dle Zadávací dokumentace 

Zakázky do místa plnění Zižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor, dodání českého návodu, COC listu a Záručního certifikátu 
Prodávající se zavazuje provést dodávku Zboží vlastním jménem a na vlastní 
odpovědnost. 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem převzetí kompletní dodávky od 
prodávajícího. 

lll. Kupní cena 

Cena za provedení dodávky Zboží specifikované vtéto smlouvě je sjednána jako 
nejvýše přípustná a činí: 

Cena celkem bez DPH 650 175,21 Kč 
DPH 21% 136 536,79 Kč 
Cena celkem včetně DPH 786 712,-- Kč 
DPH bude připočtena v případě změny sazby podle platných předpisů. 
Cena za provedení dodávky Zboží specifikované v této smlouvě obsahuje veškeré práce 
a dodávky nezbytné pro kvalitní splnění předmětu plnění, veškeré náklady spojené 
S úplným dodáním, uvedením předmětu plnění do provozu včetně všech souvisejících 
nákladů. Cena Zahrnuje veškeré náklady na výrobu Zařízení, přepravu, obstarávání 
materiálů a dodávek pro kompletaci zařízení, případné náklady na schvalovací řízení, 
převod práv, pojištění, daně, cla, správní poplatky, provádění předepsaných zkoušek, 
Zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestù všech materiálů a prvků, zaškolení 
obsluhy, zajištění Záručního servisu, zabezpečení českého manuálu, zabezpečení 
technického průkazu vozidla včetně osvědčení o homologaci vozidla, případné náklady na schvalovací řízení a jakékoliv další \/ýdaje spojené S realizací předmětu této smlouvy. 
Kupující nebude poskytovat Zálohy. Cena dodávky Zboží bude splatná po provedení 
dodávky Zboží (včetně seřízení, případného zaškolení obsluhy a po úplném odstranění 
všech případných vad). O předání a převzetí provedené dodávky Zboží sepíší strany 
předávací protokol a každá strana obdrží po jenom výtisku. 

Splatnost faktury - daňového dokladu je 21 kalendářních dnů od prokazatelného doručení 
kupujícímu. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání splátky na účet 
prodávajícího. Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č.235/2004 Sb., o DPH, v platném Znění: 

- označení zhotovitele a objednatele, sídlo, IČ, DlČ 
- číslo daňového dokladu 
- datum \/ystavení daňového dokladu 
- den splatnosti 
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na které se má platit 
- účel platby 
- fakturovaní částka 

Ĺ mna {áżıelëfež`<'“ 

tm 

xžıwx 

Š
Š

7 
Ý'

3

i



Ě; 

=szÉ x7z» x 

- razítko a podpis oprávněné soby a další náležitosti vyplývající Z ust. § 28 \/ýše 
uvedeného Zákona, a dle Zákona 513/1991 Sb., Obchodní Zákoník, V platném 
znění, bude uveden údaj o registraci 

Bude-li daňový doklad vykazovat nesrovnalosti, má kupující právo Vrátit ji do data 
splatnosti Zpět se žádostí o jejich odstranění. Vtakovém případě prodávající vystaví 
novou fakturu S novým datem splatnosti a do uplynutí nového data splatnosti není 
kupující V prodlení s placením faktury. 

lV. Doba plnění 

Prodávající dodá veškeré zboží - předmět koupě specifikovaný V Zadávací dokumentaci 
kupujícímu do 31.5.2024. 

V. Dodání předmětu smlouvy 

Předmět smlouvy je dodán převzetím kupujícím, to je potvrzením předávacího protokolu. 
Zboží bude dodáno na adresu: Město Tábor, Zižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor, 
případně dle Vzájemné písemné dohody. Převzetí dodávky potvrdí Obě smluvní strany 
na předávacím protokolu, kde jsou povinni uvést: 
- čitelné jméno předávajícího a přebírajícího 
- podpisy předávajícího a přebírajícího. 
Dopravu předmětu koupě do místa určení zabezpečuje prodávající. Cena dopravy je 
zahrnuta V ceně dodávky Zboží. 
Prodávající kupujícímu odevzdá Zboží, jakož i doklady potřebné k převzetí a užívání 
Zboží jako jsou návod k používání, COC list a Záruční certifikát, předávací protokol. 
Veškerá dokumentace bude předána V českém jazyce. 
Kupující je povinen Zaplatit kupní cenu podle článku ll. této smlouvy a převzít dodávku 
Zboží podle této kupní smlouvy. 
Kupující není povinen převzít dodávku Zboží, pokud prodávající neprokáže, že její 
technické parametry odpovídají hodnotám požadovaným V technické specifikací. 
Vyssí moc: - 

Brání-li smluvní straně ve splnění povinnosti \ıyšší moc, prodlužuje se lhůta ke splnění 
této povinnosti stanovená V čl. lV.1. této smlou\ıy O dobu trvání překážky Vyšší moci a o 
dobu přiměřeně potřebnou k jejímu splnění. 
Nedojde-li ke splnění povinnosti, jejímuž včasnému splnění zabránila Vyšší moc, 
ani do 60 dní od toho, co měla být povinnost splněna původně před prodloužením lhůty, 
má kupující právo od smlouvy odstoupit. 

vv Pro účely této smlouvy se Vyssí mocí rozumí událost, která Splňuje kumulativnë 
následující znaky: 

vv - objektivně Znemoznuje některé ze Smluvních stran plnění některé Z jejích povinností 
podle této Smlouvy (objektivní nemožnost je V příčinné souvislosti s touto událostí); 

' tuto událost nemohla příslušná Smluvní strana S Vynaložením odborné péče Zjistit ani 
předvídat před uzavřením Smlouvy; 

- tato událost je mimo vliv Smluvních stran a žádná ze Smluvních stran nemohla této 
události zamezit. 

Mezi případy Vyšší moci náleží zejména: 

co ,než 7



z 

. 

_ 

-,__, 

_ . ,, ,, . „
É 

- přírodní katastrofy (Zejm. požáry, výbuchy, Zemětřesení, přílivové vlny, povodně, epidemie); 
' válka, ozbrojené konflikty (ať byla vyhlášena válka či nikoli), invaze, akt nepřátelského státu, mobilizace, zabaveni majetku nebo embarga; 
- povstání, revoluce nebo vojenské, ozbrojené či násilné převzetí moci, nebo občanská válka; 
' nepokoje, srocení, nebo akty či hrozby terorismu. 
V případě, že některá ze smluvních stran nemůže plnit své povinnosti vdůsledku případu Vyšší mocí, je povinna informovat druhou smluvní stranu O tomto případu Vyšší moci neprodleně poté, co se O vzniku takového případu Vyšší moci dozvěděla nebo co se mohla při vynaložení odborné péče o vzniku takového případu Vyšší moci dozvědět. Voznámení O případu Vyšší moci povinná smluvní strana uvede povahu Vyšší mocí, počátek Vyšší moci, předpokládanou dobu tn/ání Vyšší moci a možné způsoby odvrácení újmy, která by V důsledku případu Vyšší moci hrozila. 
Smluvní strana, které ve splnění povinnosti zabránila Vyšší moc, je povinna učinit vše, co je vjejích silách, aby odvrátíla či minimalizovala újmu vzniklou druhé Smluvní straně Z důvodu, že není schopna svou povinnost splnit. 

Vl. Záruční doba - odpovědnost za vady, servisní podmínky 
Záruční doba na Zboží činí 2 + 3 roky zdarma, první 2 roky bez omezení najetých km, následující 3 roky záruky somezením maximálně 200 000 najetých km. Součástí předmětu plnění je rovněž zajištění Záručního servisu po dobu zárul‹y. Po tuto dobu prodávající odpovídá za vady, které kupující zjistil a včas reklamoval. 
Záruka za jakost na Zboží činí 5 let měsíců a představuje závazek, že dodané Zboží bude po dobu trvání Záruční doby způsobilé pro použití k obvyklému účelu. Záruka za jakost se nevztahuje na vady vzniklé v důsledku běžného opotřebení a na vady vzniklé nesprávným používáním, nedbalostí, úmyslem či svévolnou úpravou a používáním předmětu koupě k jinému účelu, než je určen výrobcem nebo vzniklé v důsledku porušení ustanovení této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že v případě vad, které se vyskytnou vzáruční době, má kupující právo požadovat a prodávající povinnost odstranit vady zdarma. Náklady na odstranění vad ve sporných případech nese prodávající až do pravomocného rozhodnutí soudu. 

Vadou se rozumí jakékoliv odchylky vkvalitě, množství a parametrech stanovených zadávacími podmínkami, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy. 

Prodávající bude v případě požadavku kupujícího zajišťovat záruční Sen/is. Prodávající odpovídá za to, že Záruční sen/is Zboží bude zajištěn v České republice. Zásah autorizovaného servisního technika musí být zajištěn do 72 hodin od nahlášení poruchy. V případě, že prodávající nemá poškozený náhradní díl skladem, tak po jeho obdržení je povinen provést opravu neprodleně po jejím obdržení, nejpozději do 30 dnů od uplatnění reklamace. 

Veškeré náklady spojené s odstraněním záručních vad nese prodávající. 
Prodávající se zavazuje vpřípadě požadavku kupujícího Zajistit autorizovaný (certifikovaný) pozáruční servis v Ceské republice. 
Způsob zajištění Záručního a pozáručního servisu: 

Č""-„nfl ø„,.. v ",-,,› ›~.v›«^ 
_

` 

.štčášázzl /-Ĺ íL,àl'<»:ž““ /I, 

%«x»/flčxxlsžvxıvøflmn

š
a

/

ø

Š 

fv v

Š

v.



/

3 

2. 

3. 

4. 

MÉ"ý -N“ : l Tı ,v. .,ĚŤ __, ›\ 

v autorizovaném Servisu dodavatele CB Auto a.s., Soběslavská 2985, 390 05 Tábor, tel. 
+420 393 033 973, email: vw.tabor@cb-auto.cz 

VII. Odstoupení od smlouvy 

Kupující má vedle důvodů stanovených občanským zákoníkem právo odstoupit od 
smlou\/y rovněž vpřípadě, že prodávající je vprodlení Splněním závazku provést 
dodávku Zboží v termínu ujednaném v čl. IV, odst. 1 o více jak 30 dnů. 
Prodávající má právo odstoupit od této smlouvy V případě, že kupující překročí lhůtu 
splatnosti, tak jak je uvedeno v čl. lll, odst. 5 této smlouvy O více než dva měsíce. 
Odstoupit může teprve poté, co na prodlení kupujícího předem písemně upozornil a 
poskytl mu lhůtu k nápravě, která nesmí být kratší než 7 pracovních dní. 
Projev vůle odstoupit od smlou\/y v případech uvedených vodstavci 1 a 2 musí být 
učiněn písemně. Učinek odstoupení nastává prokazatelným doručením tohoto projevu 
vůle druhé smluvní straně. 
Odstoupením od smlouvy Zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. 
Odstoupení od smlou\/y se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku Z 
prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé Z porušení smluvní 
povinnosti ani ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po 
odstoupení od smlouvy, Zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, 
nedotýká se odstoupení od smlouvy ani zajištění. 

VIII. Sankční ustanovení 

Smluvní strany se dohodly, že pokud bude prodávající v prodlení s plněním závazku 
provést dodávku Zboží ve sjednaném termínu, Zaplatí kupujícímu smluvní pokutu výši 
0,05% Z celkové ceny zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení. 
Smluvní strany se dohodly, že pokud bude kupující v prodlení S úhradou kupní ceny, je 
povinen Zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu výši 0,01% Z celkové ceny zboží bez DPH 
za každý i započatý den prodlení. 
Smluvní strany se dohodly, že pokud bude._ prodávající vprodlení S plněním závazku 
odstranit oznámené vady ve sjednaném termínu dle čl. VI, odst. 5, zaplatí kupujícímu 
Smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta se 
vztahuje samostatně na každou jednotlivou vadu. 
Smluvní pokuty jsou splatné na výzvu kupujícího. 
Smluvní strany si ujednaly, že smluvní pokuty dle této Smlouvy mohou být vypořádány 
formou odpočtu Z kupní ceny. 
Zaplacením kterékoliv ze smluvních pokut zůstává právo kupujícího na náhradu škody 
vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, nedotčeno. 

IX. Ostatní ujednání 

Prodávající se zavazuje zajistit po celou dobu plnění veřejné zakázky: 
a) plnění veškerých povinností vyplývající Z právních předpisů České republiky, zejména 
pak z předpisů pracovněprávních, předpisů Z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti 
ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky 
podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů, 

Strana 5 tc.ell<ež`v^ 7



ˇ 

32 ,fíif zfl t*ăf×'»~“' ~ „ z W '
, 

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných S 
podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše 
smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za 
srovnatelné, bude~li \ıýŠe smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na 
veřejnou zakázku, 

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a 
včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění 
posl‹ytnutá k plnění veřejné zakázky. 
Kupující je oprávněn plnění povinností vyplývajících z\ıýŠe uvedeného ustanovení 
kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení zhotoviteli. Je-li k provedení 
kontroly potřeba předložení dokumentů. 
Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, Zejména 
ustanoveními Občanského Zákoníku. 
Ve vzájemných vztazích mezi kupujícím a prodávajícím, které nejsou upraveny touto 
smlouvou, se použije zákon č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (Občanský zákoník), s 
tím, že se strany ve smyslu § 558 odst. 2 Občanského zákoníku dohodly, že ustanovení 
Občanského zákoníku, která nemají donucující účinky, mají přednost před obchodními 
zvyklostmi. 

Strany smlouvy se dohodly, že prodávající není oprávněn postoupit tuto smlouvu třetí 
osobě. 
Veškeré Změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. 
Prodávající bere na vědomí, že kupující, jakožto veřejný zadavatel, uveřejní podle § 219 
Zákona č.134/2016 Sb.na svém profilu tuto smlouvu včetně jejich změn a dodatků, výši 
skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázl‹y, jež je předmětem této smlouvy. 
Prodávající S ohledem na Zákon č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím v 
platném znění, výslovně souhlasí S informováním veřejnosti O jeho činnosti. Prodávající 
souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé nabidky. 
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech \ıyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana 
obdrží dvě vyhotovení. 
Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni nebo Za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, 
souhlasí bez výhrad Sjejím obsahem a na důkaz toho připojuji své podpisy. 

Prıloha kupní Smlouvy č.1 - Technická specifikace nového vozidla 
Prıloha kupní Smlouvy č.2 - Cenová nabídka 

Zbytek stránky ponechán záměně prázdný 

`Í\*“^.» “\, Í' /“~.,- *_/x.z„- Í* 
-«;i_l<:lâlc. 0 \`v`ČĚiíˇ:`:=~ ,= 

_? 11"" Ů llfi

i

É

z 

^‹

l

É

Š

Š

i

Ě

Ž 
Š

A 

Ž 

Š

2

i 

š

ž

i

l

ı

9

Ě 

‹=›„<‹*z=›w~ˇ›‹“è&žč<è› 

,x 

Q 
fi

Ž

a

Í 

L 

!Ĺ 

xx

í 

ž 

i

É 

i 

‹ 

l

L

r



Mfn" \=1=-Nú`-f“- ~ 
4 ,= “`\,=flˇif».\`.` “. =„“.ž F. ,ni _ 

= 
‹ , 

i. 

V Táboře dne Š. 2024 V Českých Budějovicích dne 18.03.2024 
Za kupujícího: Za prodávajícího: 

/fêsrø x 

**"Ť 

7`ÁBO<~" 

av; I.“ 
‹~Ĺ'-, 4;- 

^: Q, x;__-.:°'w_'?- 

._ .řř 
'L 

15- 

Digitálně podepsal 

nzęumz zøz4.øz.nz 
09:00:35 +01 '00' 

Strana 7 (celkem 7)

I

i

i 

_ 1 

I

A

ı 

Ý 

4

i

i



Příloha kupní smlouvy č. 1 

ˇ TECHNICKÁ SPECIFIKACE NOVÉHO VOZIDLA 

Zákınøıni údaje spıflnjø - ANO/NE
Í 

Karosérie - Kombi ANO 
Objem motoru minim. - 1.4 cm3 ANO 
Výkon motoru minim. - 82 kW ANO 
Palivo - benzin 95 ANO 
Adaptivní tempomat ANO 
Převodovka - automatická ANO 
Čalouněni sedadel v černé banıě ANO 
Asistent nouzového brždění ANO 
Multifunkční kožený volant ANO 
Kožené madlo řadicí páky ANO 
Vnější Zpětná Zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná a sklopná ANO 
Park Assist a parkpilot vpředu a vzadu ANO 
Asistent Změny jízdního pruhu ANO 
Parkpilot vpředu a vzadu ANO 
Zpětná kamera ANO 
Bezklíčkové Zamykání a zapalování ANO 
Automatická klimatizace ANO 
Automatické nastavení výšky světel ANO 
Nárazníky lakované v barvě vozu ANO 
Automatický spínač světlometů, trvalé svícení ANO 
Dešťový senzor ANO 
Rádio - minimálně 10" barevný dotykový displej ANO 
Vnitřní Zpětné zrcátko S automatickou clonou ANO 
6 reproduktorů ANO 
2× USB typ C (kompatibilní S iPod/iPhone/iPad) ANO 
Telefonní rozhraní Bluetooth ANO 
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce ANO 
Boční skla v kabině ñdiče pohlcující tepelné záření ANO 
Vyhřívané sedadlo ñdiče a spolujezdce - ANO 
Prodloužená záruka 2+3/200 000 ANO 
Nastavitelný sklon sedáku a hloubka sedáku sedadla řidiče a spolujezdce ANO 
Tónovaná okna v nákladovém prostoru a zadních dveřích ANO 
Vyhřívané čelní sklo ANO 
Gumová vložka do kufru ANO 
Gumové koberce přední a zadní ANO 
Sada zimních kol ocelové diSky_plus kryfly kol ANO 
LED osvětlení interiéru + dveře ANO 
LED diodové světlomety vpředu ANO 
LED Světla vzadu ANO 
Povinná výbava vozidla (dle Vyhl. č. 341/2014 MD ČR) ANO 
Metalitická barva ANO 
16“ kola Z lehké slitiny ANO

l 

»vnnz

É 

l 

i

l

l



CB Auto“ 
Příloha kupní Smlouvy Č. 2 

CENOVÁ NABÍDKA 
Užitkové 
vozy 

Tábor, 22.02.2024 

CB Auto a.s. 
Soběslavská 2985 
390 05 Tábor 

„- 

Siúıøz ıčo: 26031868 Bankovní spøjeniz 
M. Horákové 1477 DIČ: CZ26031868 2104176245/2700 UniCredit Bank 370 05 České Budějovice IBAN CZ5027000000002104176245 
Zápis v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích BIC BACXCZPP 
oddíl B, vložka 1174 

Zástupce:  

Firma 
Město Tábor 
Žižkovo náměstí 2/2 
39015 Tábor 
E-Mail: 
Telefon: 
IČO/č.OP: 00253014 
Dıč: CZ00253014 

Tovární Značka: Volkswagen Modelový klíč: SBBTQ5G0 
Model: Caddy 1,5 TSI DSG Barva vozidla: Modrá Starlight met 
Objem motoru: 1498 ccm Interiér: Tıtanově černá 
Výkon kW/k: 84/114 Kód _gban/y: 3S3S /BS 
Převodovka: Převodovka S přímým řazením 7 st. Číslo komise: 0381239 
Palivo: Benzín 

Spotřeba - kombinovaná (WLTP): 6,7 I/100km 
Hodnota C02 - kombinovaná (WLTP): 152 g/km 

Není-li V této nabídce stanoveno výslovně jinak, je tato nabídka platná 2 dny od jejího vytvoření. 

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v Kč včetně 21% DPH: 

0201 3/36/2 82 3/4/ 

Základní cena vozidla 

Barva vozidIa(obj. kód): Modrá Starlight met (3S3S) 

Zvláštní výbava (obj. kód) 
16" kola Z lehké slitiny "Wien": (ZCD) 

02013/36/2823/4/22.02.2024 

805 070,00 Kč 
17 270,00 Kč 

19 088,00 Kč 

Strana 1/9



- stříbrná 
pneumatiky 205/60 R16 96H XL S optimalizovaným valivým odporem 
středové kryty kol 

4x USB (typ C): (U9C) 
2× USB rozhraní umístěné na přístrojové desce (typ C), kompatibilní i S iPod/iPad/iPhone 

- 2× USB (typ C) pro nabíjení v prostoru pro cestující (umístěno na zadní straně středové 
konzole) 

App Connect/ Wi-Fi pro Apple Car Play: (9WJ) 
možnost bezdrátového připojení pro Apple Car Play (operační systém ÍOS) 

- pro operační systémy ostatních mobilních zařízení možnost připojení přes USB 
Sıstenční systémy "P|us": (ZVB) 

Adaptivní tempomat ACC 
- Side Assist (asistent pro Změnu jízdního pruhu, asistent vyparkování) 
vnější zpětná Zrcátka elektricky nastavitelná, sklopná a vyhřívaná 

Sıstenční systémy: (ZVA) 
Parkpilot vpředu a vzadu 
Zpětná kamera, dynamické vodicí linky 
bezklíčkové zapalování (Keyless start) 
vnější Zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, sklopná a vyhřívaná 
Digital Cockpit 

Keyless entrylstart: (4K5) 
centrální zamykání S funkcí bezklíčkového Zamykání a odemykání 
bezklíčkové zapalování 

Klimatizace "Climatroníc": (9AK) 
- antialergenní filtr 

LED diodové světlomety vpředu: (ZAT) 
automatické nastavení výšky světel 

- LED diodové denní svícení 
LED diodové světlomety vpředu 

- LED diodové světlomety pro špatné počasí s funkci přisvěcování do Zatáček 
LED osvětlení interiéru + dveře: (QCM) 

- LED osvětlení V prostoru pro cestující 
LED osvětlení v zadních výklopných dveřích 

LED světla vzadu (8SK) 
árazníky lakované v barvě vozu (ZJ1) 
aket "Světla a výhIed": (PL5) 

automatický spínač světlometů, trvalé svícení 
dešťový senzor 

- vnitřní zpětné zrcátko S automatickou clonou 
Park Assist a parkpilot vpředu a vzadu (7X5) 
Potahy sedadel "Double Gríd" ($0L) 
Prodloužená záruka výrobce 2+3/200 000: (EJ8) 

2 + 3 roky / 200 000 km 
platí co nastane dříve 
prodloužení sériové záruky o jeden rok, limit km Zůstává beze změny 
Záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní Závod 

- nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně 
(úpravy, příslušenství) 
v prvních 2 letech platí záruka bez omezení počtu km, ve 3.-5. roce S omezením max. 200 

O00km, podle toho, co nastane dříve 
Radio "Ready 2 Díscover PIus": (Z57R24) 

- 10" barevný dotykový displej 

02013/36/2823/4/22.02.2024 

0,00 Kč 

4 792,00 Kč 

1 517,00 Kč 

20 093,00 Kč 

7 752,00 Kč 

11 691,00 Kč 

31 524,00 Kč 

1116,00 Kč 

4 875,00 Kč 
6 487,00 Kč 
7 768,00 Kč 

10 589,00 Kč 
0,00 Kč 

8 854,00 Kč 

17 368,00 Kč 

Strana 2/9



az. 

Y

_ 

- 6 reproduktorů 
2× USB typ C (kompatibilní S iPod/iPhone/iPad) 

-telefonní rozhraní Bluetooth 
- možnost připojení k internetu 
-funkce Streaming & internet 
- We Upgrade - příprava pro navigaci, navigaci je možné objednat online za poplatek 
- We Connect Plus 1 rok, poté možnost dokoupení služeb 

Sedadla vpředu "ergoComfort": (P25) 
- výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce 
- nastavitelný sklon sedáku a hloubka sedáku sedadla řidiče a spolujezdce 
- bederní opěrka řidiče a spolujezdce elektricky nastavitelná 
- sklopné odkládací stolky na Zadní straně opěradel sedadel řidiče a spolujezdce 

Středová konzole: (3D7) 
- výškově a podélně nastavitelná loketní opěrka 
- 2 držáky nápojů 

Tónovaná okna: (QC1) 
- boční skla v kabině řidiče pohlcující tepelně záření 
-tónovaná okna v nákladovém prostoru a zadních dveřích 

Vůz není určen k podstatné úpravě: ($BP) 
- dle Sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě. 

Zimní paket + vyhřívané čelní sklo: (ZVD) 
- vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce 
- vyhřívané čelní sklo 
- vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla 
- indikátor stavu kapaliny ostřikovačů 

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 

11 940,00 Kč 

7 313,00 Kč 

6 156,00 Kč 

0,00 Kč 

19 526,00 Kč 

1 020 789,00 Kč 

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka: 
1 Gumová vložka do kufru 
1 Gumové koberce přední a zadní 
1 Povinná výbava 
1 Pvøıiú'čeı škoda Rapid 7co9977 
1 Sada zimních kol ocelové disky plus kryty kol 

626,00 Kč 
1 000,00 Kč 

0,00 Kč 
-84 000,00 Kč 
21 833,00 Kč 

Cenové zvýhodnění: -173 536,00 Kč 
Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 
21 % DPH: 
Konečná cena vozidla bez DPH: 

786 712,00 Kč 
136 536,79 Kč 
650 175,21 Kč 

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno. 

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v dokumentaci k vozidlu 
jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná montáž příslušenství (včetně 
doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu 
na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny 
rozdílné. 

02013/35/2823/4/22.02.2024 5"a"a 3/9



Ž?-ˇ 

Š. 

Sériová výbava vozu Volkswagen Caddy 1,5 TSI DSG 
12V elektrická Zásuvka v zavazadlovém 
prostoru 

15" kotoučové brzdy vzadu 
16" kotoučové brzdy vpředu 

2 funkční klíče 

6 reproduktorů 

Airbag řidiče a spolujezdce: 
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce 

Asistent odbočení vlevo 

Asistent rozpoznání únavy 

Bezpečnostní pásy v 1. řadě: 
- bezpečnostní pásy 1. řadě v prostoru pro cestující 
- bezpečnostní pásy s předpínačem na krajních sedadlech 

Boční a hlavové airbagy: 
- kombinované boční a hlavové airbagy řidiče a spolujezdce 
- hlavové airbagy pro cestující na krajních sedadlech v 
prostoru pro cestující 
- v případě 7-místného provedení jsou hlavové airbagy i pro 
cestující ve 3. řadě 

Boční posuvné dveře vlevo 
Boční posuvné dveře vpravo 
Celoplošné kryty kol 

Digitální příjem rádia 

Dětská pojistka bočních posuvných dveří 
eCail 

Elektrické stahování oken řidiče a 
spolujezdce 

Elektronický imobilizér 

Emisní norma EURO 6d-l$C-FCM 
Front Assist s monitoringem chodců: 

- systém automatického brždění Front Assist 
- monitoring chodců a cyklistů 

ISOFIX v 1. řadě v prost. pro cestující: 
- na vnějších sedadlech v prostoru pro cestující 
- včetně ukotvení TopTether 

Kobercová krytina v kabině řidiče 

Kobercová krytina v prostoru pro 
cestující 

Komfortní boční obložení v prostoru pro 
cestující 

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu: 
- nepřímé měření tlaku v pneumatikách 
- upozornění při změně tlaku 

02013/36/2823/4/22.02.2024 

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu: 
- sedadla řidiče a spolujezdce 
- sedadla v 1. řadě v prostoru pro cestující 

Kryt zavazadlového prostoru - roleta 

Kryty zpětných zrcátek černě lakované: 
- madla a kliky dveří v barvě vozu 
- stříbrná lišta bočních posuvných dveří 

Lane Assist: 
- systém varování při opuštění jízdního pruhu 

Multifunkční kamera vpředu 
Multifunkční kožený volant 

Multifunkční ukazatel "Plus": 
- čemobilý LCD displej S rozšířenými funkcemi 
- v kombinaci S rádiem Composition Audio není v českém 
jazyce 

Nastavení Česká republika 
Obložení dveří plastové: 

- integrovaná loketní opěrka s látkovým potahem 
Odkládací přihrádka pod stropem vozu 
Paket "Technology": 

- multifunkční kamera vpředu 
- Lane Assist

t 

kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneumatikách, neprimé 
měření 
- Front Assist s monitoringem chodců a cyklistů 

Panel přístrojů: 
- ukazatel rychlosti 
- ukazatel ujeté vzdálenosti 
- otáčkoměr 
- ukazatel paliva 
- čas 

Pevná okna v prostoru pro cestující: 
- vzadu vlevo 

Pevná okna V prostoru pro cestující: 
- vzadu vpravo 

Pevná okna v prostoru pro cestující: 
- vpředu vlevo 

Pevná okna v prostoru pro cestující: 
- vpředu vpravo 

Plnohodnotné rezervní kolo ocelové 

Pneumatiky 205/60 R16 96H XL: 
- s optimalízovaným valivým odporem 

Přední výdechy, čemý mat 
Příprava pro systém střešních nosníků: 

- bez podélných střešních nosníků (hagusů) 
- kotvící body pro připevnění příčných střešních nosníků 

Strana 4/9



Registrace M1 
Servotronic: 

Ť - Sen/ønzeni závlslê na jízdní rychlosti 
Sluneční clony S kosmetickým zrcátkem: 

- pro řidiče a spolujezdce 
- bez kapsy 

Stabilizační systémy ABS, ASR, EDS, MSR 
Start-Stop 

Stěrač zadního okna S ostřikovačem 
Telefonní rozhraní Bluetooth 

Tempomat s funkcí Omezovače 
Tepelné izolující přední sklo 

Trojsedadlo v 1. řadě sedadel v prostoru 
pro cestující: 
- sklopné v poměru 1/3 ~ 2/3 
- překlápěcl a vyjímatelné 
- ISOFIX na vnějších sedadlech 

Typový Štítek - globální homologace M1 
Uzavřená přihrádka spolujezdce: 

- osvětlená 

Vnitřní zpětné zrcátko, Zaclonítelné 

Vnější Zpětná Zrcátka: 
- elektricky nastavitelná 
- vyhřívaná 

Vyhřívání zadního Skla 

Zadní výklopné dveře prosklené 

Zesílené těsnění dveří 

Česká republika 
Řídicí Kód 

Řídící Kód 

02013/36/2823/4/22.02.2024 5t'a"a 5/9 

xmšl 

Ž

č 

Ž

Š 

Š.

/

ø

› 

/

2 

é 

ø
v 

Wxxxvøs 

mx.



Í 

Volkswagen Caddy 1,5 TSI DSG 
Uvedené obrázky jsou pouze ilustrativní. 

_-v. 

02013/38/2823/4/22.02.2024 S"a"a 5/9

›

\

\

\



Aktuální Seznam možných energetických štítků pneumatik 
Iı ""ì" - ENERG'r '=# 

NEXENTIRE 18391 

205/60R16 96 H XL C1 

o|4v zz/ 

zz 
ˇ Ď

Ů 

- ENERC-H Iìlhøfl 

Giıi fire A3574 

205/60R16 96 H C1

D G D G 
ÍÍW5 

Ĺ

0

E VP 

_ENERG'/äęıä 
Hankook 1025176 

205/60R16 96 H XL C1 

Olız 
A 

, z/ 
\ 

\ 

-“\` 
' H 1 

iiifla 

"É 

9. 

.r.__.___.„<_„ 

- ENERG'/ 
MÄXXI5 ETP00].15200 

205/60R16 96 H C1

Ů 
0 'V 

W“

E 

Ť

n 
iıwb 

Ĺ 

Ď“ 
šg 

D) ››)
à 

02013/36/2823/4/22 02 2024



ENERG'/Šąiàä 
Gııi Tire A4911 
205/60R16 96 H XL C1

E

Ó 

1;. 

°“ 
nO 

Í L. L 
DĚUS 

›))

Ě 

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, ktera však nedavá kupujıcım 
možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno, urcuje vyrobce 

ENEFłG'r 
BRIDGESTONE 14060 
205/60 R16 96 H XL C1 

O 
olfv 

O 
zz/ 

3ˇ.‹ 2*-in É

Ó 

ìøflf `_.4' 

09 

uv. 

ON 

ˇëìë. ABC 

s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla. 

02013/36/2823/4/22.02.2024

-v



Spotřeba paliva a emise C02 
Upozornění /výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím C02 
Uvedené údaje O spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřicích procedur předepsaných právními předpisy, nicméně se v 
současné době ověřují v následujícím smyslu: 
Vozidla jsou výrobcem homologována dle nového standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure) resp. 
WLTP2. Vzhledem k realističtějším podmínkám tohoto st d an ardu jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí C02 zjištěné při něm v 
mnoha případech vyšší než u dřívějšího Standardu NEDC (New European Driving Cycle). V České republice jsme dle požadavků správních orgánů nicméně stále po přechodnou dobu, povinni uvádět hodnoty dle dřívějšího Standardu NEDC. Hodnoty dle NEDC jsou proto zpětně vypočítány Z hodnot dle WLTP. 
Vzhledem ke stále probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u vozidla dle této nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech či technickém průkazu dodaného vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou od ovˇd p e nost Za skutečnost, že se V budoucnu nově komunikované hodnoty (např. v době uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit. 
Dále je třeba vzít na vědomí, že dodatečné výbava vozu a příslušenství (např. vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) mohou měnit 
relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostnímí a dopravními podmínkami 
a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu aliv p a, spotřebu elektrické energie a emise C02 jakož i výkonnostní ukazatele 
vozidla. 

02013/36/2823/4/22.02.2024 

Strana 9/9 

Womanflwws

ž

Š

/
Ž 
až 
øż 

É ø

Ěz 

3

ø 

4

4 

á
Y 

Š 
2 

Š 

ž

ž 

..zø»flzzxøtvzxflvz‹<v>xx

i

Š


